osta Seccidn,

: POr estap
adistica.

rio,

Direccin General del Instituto Qeografico v Estadistico

aeutiﬁcacién del Censo electoral correspondieate al afo 1922, ordenada por R. D. de 21 febrero de 1910

lermino municipal &8 PURROY

Seccion unica.

rovincia @0 Ziaragoza.
" pistrito municipal dnico.

Lista definitiva de los electores de la expresada Seccién, formada en virtud de lo que dispone el
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16
17
18
19
20
21
22

24
20
206
27
28
2Y
30
31
32
33
34
30
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR
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Alvarez 1bdfiez Blas
Alvarez Ibafiez Manuel
Alvarez Trusobares Valeriano
Aparicio Trasobares Pedro
Arenas Marin Emeterio
Barcelona Gutiérrez Baltasar
Barcelona I[bafiez Vicente
Cabello Trigo Adolfo
(Cabello Garza Amado
Cabello M&afin Clandio
Cabello Garza Manpuel
Cabello Ibanez Meriano
Cabello Ibafiez Romualdo
Cabello Ibafiez Simén
Carenas Ldpez Pedro
Cibia Galindo Joaqnin
Cibia Galindc José

Cibia Galindo Miguel

De San Pedro Marcelo
[iste!la Gutiérrez Joaquin
I’stella Gutiérrez Pablo
(Garza Alvarez Marinno
(#arza Cabello Antonio
Garza Cubello Benito
Garza Cabello Cesdreo
(3arza Cabello Kzequiel
Garza Cabello Gregorio
Gdrza Trasobares Fugenio
(#arza Maestro Isidoro
(Garza Ibaiiez Joaquin
(Garza Trasobares Joaquin
(3arza Ibaiez Julidn

Garza Gutiérrez Miguel
(iarza Trasobares Zacarias
Gutiérrez Garza Andrés
Gutiérrez Magdalena Antonio
Gutiérrez Magdalena Blas
(futiérrez Marco Valentin
Grotiérrez Audrés Francisco
Grutiérrez Garza Francisco
(:}utjérrez Magdalena Gregorio
Gutiérrez Garza José |
(rutiérrez Magdalena José
Gutiérrez Garza Miguel
ibdfiez Serrano Antonio
[banez Cabello José

[bédiez Cabello Pablo
[béfiez Roy Pablo

Ibafiez Salazar Paterno
[baliez Trasobares Pedro

Sl
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DOMICILIO

CALLE (O PLAZA, ETC.) Y NUMERG
DE LA CASA

— = —

("ura, 3
Horno, 5

Id., 6

[d., 7
Burranco, 6
Cura, 4
HDI‘H{], ]
Extramuros, 3
Iglesin, 2
Horno, 22

S. Roque, 2
Horno, 3
Alta, 12

S. Roque, 26
Extramuros, 4
Kscalerones, 2
Cura, 19
Barranco, 3
Alta, 10
Iglesia,

[d., 5

Ba I'anco, 2
Kscalerones, 8
Barranco, 9
I'laza, 4
Barranco, 11

S. Roque, 1

Barranco, 2

Horno, 13

Plaza, ]2
[d., 6

Cura, 13

Puente, 6

S. Roque, 6
Cura, 19

Puente, 4

Horno, 6
Plaza, 2
Alta, I8
Plaza, .2
Horno, 8
Alta, 17
Puente, 12
Horno, 15
[glesia, 2
Horno, 8
Cura, 6
Horno, 6

liscalerones, 6

Horno, 19

PROFESION.
OFICIO U OCUPACION

Jornalero

Id.

ld.
Herrero
Jurnalero

Id.

Id.

ldl.

Id.

Id,
Labrador

ld.

Jornalero

Id.

(uarda via

Jornalero

L.

Id,

[d.

Id.

Id.

Id,
I..ahrmlnr
Jornalero

[d.

Id.

[d.

ld.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id,

Id.

Id.

Id,

Id.

Id.

Id,

Id,

Id.
[,.alnrndnr

[d.

Id.

Jornalero

Id.

Cartero
Jornslero

Id.
Id.
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articulo 9.° del citado Real decrelo de la Presidencia del (C'onsejo de Minwistyos ae 21 de fehrero
de 1910, reformado por el de 5 de abril de 1915.
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CERTIFICO: Que la lista que precede es la definitiva de electores de esta Seccion, por estar

|bafiez Garza Jose
[bafiez Cabello Cirilo
Ibafiez Garza Antonio
Jimeno Gutiérrez Julian
Jimeno (Garza Pedro
Lafuente Ibafiez Juan Ramdn
LLanga Cabello Jests

[Langa Maestro Manuel
Lavnga Marin Sentos

Larriba Miguel Aundres
Maestro Cabello Manuel
Maestro ‘Aznar Mariano
Magdalena [bafiez Joaquin
Marco Jimeno Feélix

Marco Jimeno Mariano

Merin Andrés Joseé

Moreno Pérez Kustaqnuio
MUHtHju Garcia Venancic
Mostajo Bueno Jesé

Nogales Prieto Nurciso
Ostariz Kstella Antonio
Roldan Andaluz Autonio
Rolddn Andaluz Manuel
Rold&n Joven Manuel
Saldaiia Sicilia Feliciano
Trasobares Gurza Domingo
Trasobares Gutiérrez Florentin
Trasobares Cabello Joaquin
Trigo Garza Kmeterio

Trigo Garza Juaun

17

B ¥,
L ob
82 |
b6
| 27
- 34

o8 |
32

40

32

87 |

68

31

o8

- 32
4] |
96 |

64

DOMICILIO

CALLE (O PLAZA, ETC.) Y NUMERO
DE LA CASA

e —— — o=

[ulesia. 2

S. Roque, 11
Horno, 17

S. Roque,
Id., 9

Cura, 2

[d.,, 30

Plaza, |14
Cura, 9

jd.- 22

Alta, 22

[d.

[d., 6

S. Rcque, 18
Id., 24

Plaza, 10
Jura, 1

S. Roque, 20
[d, 20
KKxtramuros, 4
Cura, 10
Alta, 8
Extramuros, 2
Horno, 22
Extramuros, 3
Alta, 7

San Reque, 3
Alta, 7
Puente, 8
Fuente, 8

PROFESION,

OFICI0 U OCUPACION
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Jornulero
Id.
Id.
[d.
[d.
Pastor

Jornalero

[d.

Id.
Sacerdote

Jornalero

[d.

Molinero
Jornalero
Id.
Id.
ld.

Secretario
Eseribieate

Jornalero
Id.
Id
Id.
Id.

P. Electricista
Jornalero

la.
Id.
[d.
Id.

conforme con el original de la misma, remitido por el Jefe provincial de Estadistica.
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El Presidente,

El Secretario,

I.I Jee] equgF

B

‘ aMD7Bg Bl us

Q0 =] OO0 O == U0 I =

| uapdo ap

13

s b f—

o th_ﬁ-.*-h.*:.*a.*t:.'.-*_.'h“;.-?hf‘hﬁa-}t:-

- | T || — | | | S



